

Olsztyn, dnia 21.09.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych na bankową obsługę Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie oraz jego oddziałów. Postępowanie znak ZP.374-10/2020/MK.

Odpowiedzi na zapytania do treści ZO

Zamawiający działając na podstawie §VII ust. 4 i 6 Zapytania Ofertowego zwanego dalej „ZO” informuje, że udziela odpowiedzi na zapytania złożone do treści ZO w następującym zakresie:

Zapytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że w celu uregulowania warunków prawnych dla wykonania zamówienia, Zamawiający podpisze dodatkowe umowy na poszczególne produkty bankowe, na wzorze banku. Postanowienia zawieranych umów (np. rachunku bankowego wraz z konieczną dokumentacją) będą zgodne ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, Istotnymi Postanowieniami Umowy, oraz złożoną przez Bank ofertą.

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że podpisze dodatkowe dokumenty, które będą stanowić załącznik do zawartej umowy lub wprowadzi konieczne zapisy wynikające z obowiązujących przepisów na poszczególne produkty bankowe pod warunkiem, iż będą one z treścią ZO wraz z załącznikami.

Zapytanie 2

Prosimy o potwierdzenie terminu obowiązywania bankowej obsługi. Zamawiający w treści zapytania ofertowego wskazuje datę: od dnia 01.01.2021 r. podpisania umowy do 31.12.2024 natomiast w formularzu ofertowym: od 1 grudnia 2021 roku do 31 sierpnia 2025 roku.

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że prawidłowa data zawarta jest w treści w treści ZO, tj. od dnia 01.01.2021 r. podpisania umowy do 31.12.2024 r. W załączeniu Zamawiający udostępnia poprawiony załącznik nr 1 do ZO - formularz ofertowy.

Zapytanie 3

Paragraf 3, Punkt 4. Podpunkt 8 Czy zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia obsługi gotówkowej wyłącznie w Olsztynie dla wszystkich oddziałów Muzeum bez udostępnienia ich w poszczególnych miastach tj. Morągu, Mrągowie, Szczytnie i Lidzbarku Warmińskim.

Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający **nie dopuszcza** możliwość udostępnienia obsługi gotówkowej wyłącznie w Olsztynie dla wszystkich oddziałów Muzeum, gdyż operacje gotówkowe (sprzedaż biletów, pamiątek itp.) są wykonywane we wszystkich oddziałach Muzeum.

Zapytanie 4

Paragraf 3, punkt 3 podpunkt 6 i 10. Czy wskazane w powyższych punktach nazwy „identyfikacja płatności przychodzących” oraz „automatyczna identyfikacja przychodzących płatności masowych” oznaczają tą samą usługę? Tj. możliwość generowania indywidualnych numerów rachunków dla



płatników a w przypadku uznania takiego rachunku/rachunków dostarczenie przez system Bankowy raportu wskazującego uznania z danego dnia? Czy występuje jakaś dodatkowa funkcjonalność?

Odpowiedź 4

Tak. Powyższe zapisy oznaczają tę samą usługę, tj. możliwość generowania indywidualnych numerów rachunków dla płatników a w przypadku uznania takiego rachunku/rachunków dostarczenie przez system Bankowy raportu wskazującego uznania z danego dnia.

Zapytanie 5

Paragraf 3, punkt 3, podpunkt 14, J - Od jakiego momentu liczone jest 15 minut. Od momentu importu/wprowadzenia przelewów przez użytkownika do systemu Bankowego czy wykonania pełnej ścieżki płatności. Tj. wprowadzenia, podpisania (autoryzacji, wysłania przelewu). Czy wskazane 15 minut to maksymalny czas w jakim system Bankowy powinien przetworzyć 1000 zleceń?

Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że to maksymalny czas w jakim system Bankowy powinien przetworzyć 1000 zleceń

Zapytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że oświadczenie z pkt 8 Formularza Oferty dotyczy potwierdzenia wypełnienia przez Bank obowiązku informacyjnego wobec pracowników Banku, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia? Czy chodzi również o wypełnienie obowiązków informacyjnych RODO wobec innych osób?

Odpowiedź 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że oświadczenie z pkt 8 Formularza Oferty dotyczy potwierdzenia wypełnienia przez Bank obowiązku informacyjnego wobec pracowników Banku, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia.

Zapytanie 7

Czy „INFORMACJA RODO” z par. XIV Zapytania Ofertowego mają zostać doręczone przez Bank (w imieniu Zamawiającego) pracownikom Banku tj. osobom działającym za Bank, w szczególności osobom reprezentującym Bank, składającym ofertę, lub innym osobom których dane osobowe zostaną w związku z postępowaniem przekazane do Zamawiającego? Czy doręczenie ww „INFORMACJI RODO” ma zostać udokumentowane (np. poprzez podpisanie przez pracownika Banku), a potwierdzenie doręczenia przekazane Zamawiającemu? Powyższe nie wynika z treści Zapytania Ofertowego.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wymaga dostarczania żadnych dokumentów w zakresie, o którym mowa w pytaniu. Wykonawca zobowiązany jest tylko do przekazania informacji osobom działającym za Bank, w szczególności osobom reprezentującym Bank, składającym ofertę lub innym osobom których dane osobowe zostaną w związku z postępowaniem.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że ulegają zmianie następujące zapisy ZO:

- 1) w §VI ust. 9 pkt 1 ZO na następujący: oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana w sposób następujący: „MUZEUM WARMII I MAZUR W OLSZTYNIE, ul. Zamkowa 2, 10-074 Olsztyn. „Oferta w postępowaniu **2P.374-10/2020/MK** na bankową obsługę Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie oraz jego oddziałów.” - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. **28.09.2020r. godz.10:00.**”
- 2) w §VIII ust.1 ZO na następujący: Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego: **MUZEUM WARMII I MAZUR W OLSZTYNIE, ul. Zamkowa 2, 10-074 Olsztyn (sekretariat)** lub adres e-mail: przetargi@muzeum.olsztyn.pl w terminie do dnia **28.09.2020r. godz.10.00**

Z-ca DYREKTORA
Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie

Michał Smoliński